
+ d’infos sur : www.rlv-mobilites.fr

A partir du 3 septembre 2018
2018-2019

Ligne scolaire B
Malauzat
Collège M. France

Pôle Multimodal
Sainte Marie

Salle Polyvalente 7:07
St Genès-l’Enfant 7:17
Moulins Blancs 7:18
Les Gardelles 7:21
Le Joug 7:23
Europe 7:27
Collège Mendès France 7:33
Lycée Virlogeux 7:40
Desaix 7:41
Pôle Multimodal SNCF 7:42
Sainte Marie 7:47

Sainte Marie 12:05 16:30
Collège M. de l’Hospital 12:10 16:35
Pôle Multimodal SNCF 12:12 13:30 16:37

17:45

Lycée Pierre Joël Bonté
13:32

17:50
Lycée Virlogeux 12:14 16:39
Collège Mendès France 12:20 16:45
Europe 12:26 13:40 16:51 18:12
Le Joug 12:29 13:42 16:54 18:15
Les Gardelles 12:32 13:43 16:57 18:18
Moulins Blancs 12:36 13:46 17:00 18:22
Saint Genès-l’Enfant 12:37 13:47 17:01 18:23
Malauzat 12:46 13:56 17:11 18:32
Salle Polyvalente 12:47 13:57 17:12 18:33

Du lundi au vendredi en période scolaire

Malauzat > Sainte Marie Sainte Marie > Malauzat 

LàV Me Me LMJV LMJV

Virlogeux

7:07Malauzat

18:05


